INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Astorga
Rodovia PR 454 - Contorno Norte - Astorga - PR - astorga.ifpr.edu.br

EDITAL 08, DE 22 DE MARÇO DE 2019

A DIRETORA SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO ASTORGA DO INSTITUTO

FEDERAL DO PARANÁ no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Portaria Nº1869, de 13 de dezembro de 2018, TORNA SEM EFEITO os Editais 06

e 07/2019 tendo em vista que estes documentos não foram publicados, sendo

cancelados no Sistema Eletrônico de Informações - SEI quando de suas

elaborações.

Astorga, 22 de março de 2019.

Prof.ª Ma. Aparecida Bernardete Gaion

Diretora Substituta Campus Avançado Astorga

Portaria Nº1869, DE 13 de dezembro de 2018

*o original encontra-se assinado